AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

                             EXTRATO DE CONTRATO

                                  AVISO DE ERRATA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00016/2025
DISPENSA: 005/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS/AUTOMOTIVOS EM
GERAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA
DE VEÍCULOS A SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.
LICITANTE: CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, inscrita no CNPJ:
57.514.565/0001-04, vencendo com o valor global de R$ R$ 113.500,00
(cento e treze mil e quinhentos reais).
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos
termos do edital, sob as penalidades legais.
Catingueira-PB, 29 de janeiro de 2025.
SUELIO FELIX DE ALENCAR.
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00012/2025
DISPENSA: 004/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA SUPERVISÃO E
CONTROLE DE GASTOS COM COMBUSTÍVEL, ACOMPANHAMENTO DE
RELATÓRIOS MENSAIS E QUANTITATIVOS DE VALORES REFERENTES AO
ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA - PB.
LICITANTE:
ALEX LACERDA DE CALDAS, inscrita no CNPJ: 18.144.638.0001-61, vencendo
com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos
termos do edital, sob as penalidades legais.
Catingueira-PB, 29 de janeiro de 2025.
SUELIO FELIX DE ALENCAR.
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01.0012/2025

DISPENSA Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA CNPJ:
57.514.565/0001-04.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS/AUTOMOTIVOS EM
GERAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA
DE VEÍCULOS A SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada.

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 29 de janeiro de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR.

Prefeito Constitucional

ERRATA

PREGAO ELETRONICO nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0017/2025

Após publicado aviso de edital foi percebido erro de digitação nas DATA E
HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS, DATA E HORA DE IMPUGNAÇÃO E
EXCLARECIMENTO, DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS e INICIO DA SESSÃO
PUBLICA DE LANCES, sobretudo retifica-se o texto descrevendo, onde se lê:
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS as 17:00hrs do dia 27/01/2025,
leia-se DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS as 17:00hrs do dia
28/01/2025; onde se lê DATA E HORA DE IMPUGNAÇÃO E EXCLARECIMENTO
as 23:59hrs do dia 03/02/2025; leia-se DATA E HORA DE IMPUGNAÇÃO E
EXCLARECIMENTO as 23H:59 DO 05/02/2025; onde se lê DATA E HORA FINAL
DAS PROPOSTAS as 08:00hrs do dia 06/02/2025; leia-se DATA E HORA FINAL
DAS PROPOSTAS as 08:29hrs do dia 10/02/2025; onde se lê INICIO DA
SESSÃO PUBLICA DE LANCES as 09:30hrs do dia 06/02/2025; leia-se INICIO
DA SESSÃO PUBLICA DE LANCES as 08:30hrs do dia 10/02/2025. Por tanto
retifico o vicio constante no aviso de publicação do edital.

Catingueira/PB, 29 de janeiro de 2025.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

Pregoeiro

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10